Horminum ſylueſtre mains, Sclarea ſylueſtris, flore cæruleo, circa lo-
 ca habitata & agros. Flore etiam nonnunquam candido, ſed
 rarius, ſicuti & rubicundo.

Horminum tenuifolium, ſorum ſpica Hormino conſimile. Ha-
 ætenus integrā videre non licuit. Afferebatur verò ante bien-
 nium ex prato quodam non procul à Styga præfectura Comi-
 tum Reinſteinenſium. Eius caules ſeſquidodrātales, qua-
 drati, recti, non nihil rubentes, & geniculis per longiora in-
 terualla interſtincti: ex quibus ipſis appendebantur foliola
 oblonga, acuminata, anguſta, erythrodani ſylueſtris longio-
 ra: ex quorum aliis brachiola parua, quadrata & ipſa, genicu-
 lata proſiliebant, folijs minoribus ac ſtrictioribus: in ſum-
 mo conſiſtebat ſpica trientalis, geniculata, ex oblongis cali-
 culis Hormini ſimilibus flores exerens cæruleos, ſimiles
 floribus vrticæ foetidæ, odore aliquo Hormini: ſemina eius
 quatuor ſimul cohærebant vno conceptaculo com-
 præhenſa, Hormini ſeminibus (quantum ex ru-
 dimento ipſorum conijciebam)

non abſimilia.

I.

Ἰξοκουλων, Hesperis quorundam. Vbiuis in Hircynia frequens, locis aridis. Huius tres sunt species. Prior, quam **Ἰξοκουλων** rubrum appello, propter florū colorem, radicem offert multifidam, lignosam, fibrosam & agminatim sæpe sibi coherentem, in cuius summo supra terram dispergit folia oblonga, palmaria ferè, strictiora tamen aliquantulum, acuminata, inter scabrum & læue medio modo se habentia, ex viridi nigricantia: caules protendit plures, quandoque singulares, teretes, striatos, cauos, geniculis, post longiora tamen interualla interuentos (ex quibus semper bina prodeunt folia) cubitales, procerioresq; ac subrubentes, præsertim superiore parte, quæ et coelo præcipue sudo, ac sole calente, viscosum adeoq; lentum succum sibi adhærentem habent. (Inde nescio qui Viscaginis nomen huic confixerunt; sicuti Hircynici propterea **Βεχθβλυσμεν** hanc stirpem dicunt) vt sæpissime muscæ parvæ, culices ac formicæ ei non aliter atq; aues visco implentur. Circa caulium summitatem, sicut & in summo fastigio eorum, flores prosiliunt fasciculatim sibi coherentes, rubri, ex singulis pediculis singuli, similes illius satiuæ Lychnidis speciei, quam Oculum Christi nuncupant, sed minores.

Alterâ huic consimilis frequentissima est passim in pratis, caulibus sesquicubitalibus, striatis, leuioribus, viscoso succo prorsus destitutis, geniculatis: folijs binis ex singulis geniculis prodeuntibus, oblongioribus, candidioribus: floribus ex verticulis breuib. exertis, rubicundis, laciniatis. Sunt qui Odontin Plinij hanc esse velint, sed non omnes notæ respondent.